2024年栖霞区市级都市现代农业产业示范园区
奖补资金项目拟立项情况公示

[bookmark: _GoBack]根据市农业农村局、市财政局《关于下达2024年市级都市现代产业示范园区奖补资金的通知》（宁农计〔2024〕48号）和区农业农村局《关于做好2024年栖霞区市级都市现代农业产业示范园区项目申报工作的通知》（宁栖农字〔2024〕158号）文件要求，江苏省栖霞现代产业园区、南京鹂岛现代农业发展有限公司申报了2024年栖霞区市级都市现代农业产业示范园区奖补资金项目，经八卦洲街道审核和栖霞区农业农村局组织的专家评审，以及局党组会议研究，拟同意对2024年栖霞区市级都市现代农业产业示范园区奖补资金项目进行立项。
现将立项情况予以公示（详见附件）。
公示时间：2025年5月21日——5月27日
对以上公示如有异议的，请以书面方式向南京市栖霞区农业农村局反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。
联系人：毛焕胜            联系电话：85571023

2

附件：
2024年栖霞区市级都市现代农业产业示范园区奖补资金项目拟立项情况表
	序号
	项目名称
	项目实施主体
	建设内容
	计划总投资 （万元）
	申请市级财政资金（万元）
	立项结果

	1
	2024年栖霞区市级都市现代农业产业示范园区奖补资金项目
	江苏省栖霞现代农业产业园
南京鹂岛现代农业发展有限公司
	建设内容共七大项：一是对10400㎡场馆提升基础设施。包括内遮阳系统、内保温系统、湿帘系统、环境控制系统、天窗系统、高压弥雾、灌溉首部以及风机等。计划投资60万元；二是围绕5000㎡温室搭建生产种植体系。种植区面积不少于3330㎡，包括安装苗床、多层立体式种植架、种植槽、种植板、多路水肥系统、作物微循环调控系统、水电接入调试等。计划投资112万元；三是智能灌溉与营养液精准调控系统。采集种植区蔬菜叶片温度、水肥等信息，全方位视频监控。配备100寸显示屏展示数字化种植管理平台（数字孪生模式展示各区域蔬菜与水肥监控管理）。计划投资27万元；四是自动化设备运行监控平台。对种植板上下架作业、种植板转运平台与种植输送精准监测和动态调度；配备100寸显示屏展示数字化设备运行管理平台（数字孪生模式展示全场景设备运行状态）。计划投资27万元；五是自动化上下架系统及装备，种植槽加装导向装置。计划投资38万元；六是智能转运系统及装备。计划投资26万元；七是叶菜智能分级包装机。计划投资10万元。
	300
	300
	同意
立项